I L  R E T T O R E 

- Decreto Rettorale n. 6332 del 20/12/2024, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e colloquio, per 

il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post-laurea, di tipo consolidator, della durata di 9 mesi, 

dell’importo di € 12.186,00 euro (dodicimilacentoottantasei/00), per lo svolgimento di una ricerca sul tema 

“La ricerca nell’ambito delle migrazioni in relazione al mutamento strutturale e culturale della società 

contemporanea”, presso il DISFOR dell’Università degli Studi di Genova; 

- Visto il Decreto Rettorale n.

[...]

dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, la Dott.ssa Francesca Goletti; 

DECRETA 

Art.1 

Alla Dott.ssa Francesca Goletti è conferita 1 borsa di ricerca post-laurea, di tipo consolidator, della durata di 

9 mesi, dell’importo di € 12.186,00 euro (dodicimilacentoottantasei/00), per lo svolgimento di una ricerca sul 

tema “La ricerca nell’ambito delle migrazioni in relazione al mutamento strutturale e culturale della società 

contemporanea”, presso il DISFOR dell’Università degli Studi di Genova, a decorrere dal 15/03/2025.